

قهرمانان وزنه برداری، خادم مسجد مقدس جمکران شدند



جمعی از مدال آوران و ورزشکاران، کادر فنی و مسؤولان فدراسیون وزنه برداری با حضور در مسجد مقدس جمکران با حجت‌الاسلام رحیمیان، تولیت این مکان مقدس دیدار و گفت‌وگو کردند در این جلسه نشان و حمایل خدمتگزاری مسجد مقدس جمکران توسط حجت‌الاسلام رحیمیان به علی دلودی نایب‌قهرمان المپیک، علیرضا عباسپور قهرمان جهان در مسابقات عربستان، محسن بیراوند و یکتا جمالی نخستین بانوی مدال آور ایران در میداین جهانی اهدا شد.

در دسر برای شاگردان اسکوچیچ



سخنگوی فدراسیون فوتبال از مشکلات سفر تیم ملی به لبنان با پرواز اختصاصی خبر داد. حسین شریفی، سخنگوی فدراسیون فوتبال با اشاره به مشکلات سفر تیم ملی به لبنان گفت: متأسفانه مجوزهای لازم برای سفر تیم ملی به لبنان با پرواز هواپیمایی زاگرس داده نشده است. وی افزود: با شرکت هواپیمایی دیگر نیز صحبت شده تا آنها مسؤولیت سفر تیم ملی را قبول کنند اما به آنها هم مجوز داده نشد. در جریان دلیل عدم صدور مجوز نیستیم و بهتر است مسؤولان هواپیمایی در این مورد توضیح بدهند. شریفی درباره اینکه ممکن است به خاطر شرایط سیاسی کشور لبنان این موضوع اتفاق افتاده باشد، گفت: ممکن است، من چون در جریان ریز موضوع نیستیم نه می‌توانم این خبر را تأیید کنم و نه تکذیب. اتفاقی که رخ داده این است که انتخاب‌های ما محدود شده و به سختی می‌توانیم ۲ انتخاب برای سفر داشته باشیم. سخنگوی فدراسیون یادآور شد: ارقام عجیبی درباره هزینه سفر تیم ملی به ما ارائه شده و فدراسیون بشدت تنهاتست. از دوستان وزارت راه‌وشهرسازی و سازمان هواپیمایی می‌خواهیم تیم ملی را یاری کنند. ما پرواز اختصاصی داریم اما با مشکلات مواجه شدیم. باید هر چه زودتر جایگزین پرواز ایام کنیم. اگر تیم ملی بخواهد با پرواز اختصاصی به لبنان برود همین امروز باید به ما کمک کنند.

تبلیغات محیطی دست سازمان لیگ ماند

در پایان جلسه همدانیدی مدیران باشگاه‌ها با مدیران فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ، با طرح مصطفی آجورلو، مدیرعامل باشگاه استقلال درباره تبلیغات محیطی لیگ مخالفت شد. دیروز جلسه همدانیدی مدیران عامل باشگاه‌های فوتبال با مدیران فدراسیون و سازمان لیگ برای تصمیم‌گیری درباره بحث تبلیغات محیطی مسابقات لیگ و همچنین مجوز حرفه‌ای‌سازی برگزار شد. مصطفی آجورلو، مدیرعامل باشگاه استقلال از جمله نفراتی بود که طی روزهای گذشته طرح خود را مبنی بر در اختیار گرفتن تبلیغات محیطی توسط باشگاه‌ها مطرح کرده بود اما تمام مدیران باشگاه‌ها موافق این طرح نبوده و در نهایت با این موضوع مخالفت شد. رسول فلاح، مدیرعامل باشگاه فجرسپاسی شریاز در پایان این نشست گفت: در تبلیغات محیطی سازمان لیگ متولی است. به جز چند باشگاه بقیه موافق بودند به سازمان لیگ کمک کنیم و کارگروه بهتری تشکیل بدهیم تا مدیران بیشتری اضافه شوند و راهکارهای بهتری برای تبلیغات محیطی بدهند. این صحبت‌ها ادامه یافت و در آخر مدیران عامل باشگاه‌ها به این نتیجه رسیدند که سازمان لیگ خود این کار را -تبلیغات محیطی فوتبال- انجام بدهد. نمی‌شود تبلیغات دور زمین را خود باشگاه انجام بدهد. فلاح ادامه داد: قرار شد کارگروه‌ی که از قبل بود، تقویت شود و چند مدیرعامل بخش خصوصی و همچنین تیم نظامی فجر سیاسی اضافه شوند. این‌اشانالله این کارگروه کیفیت بهتری داشته باشد. موافق و مخالف نشستیم؛ اینجا مجلس شورای اسلامی نبود و همه نظرشان را دادند. وی درباره طرح مدیرعامل باشگاه استقلال تأکید کرد: آقای آجورلو طرحی داده بود که هر باشگاه خودش بیاید و تبلیغات محیطی را تضمین کند ولی متولی این کار سازمان لیگ است. به این جمع‌بندی رسیدیم که همان روش قدیم -تبلیغات محیطی توسط سازمان لیگ- ادامه یابد.

برانکو یک بار دیگر خبر استعفايش از تیم ملی عمان را تکذیب کرد

سرمری تیم ملی فوتبال عمان خبر استعفايش از این سمت در صورت باخت به چین را تکذیب کرد. در روزهای گذشته بعضی رسانه‌های کرواتس به نقل از «برانکو ایوانکوویچ» سرمری تیم ملی فوتبال عمان اعلام کردند این مرسی در صورت باخت به چین در مسابقات انتخابی جام جهانی، از هدایت عمان استعفا می‌کند. برانکو روز گذشته در جریان تمرین تیم ملی عمان یک بار دیگر این‌س خبر را تکذیب کرد و گفت: این خبر درست نیست. سبک کاری من و سبک صحبت من با رسانه‌ها اینطور نیست، وی تأکید کرد: در فوتبال مشخص نیست چه اتفاقی می‌افتد. وقتی وارد زمین می‌شوم به تنها چیزی که فکر می‌کنم شکست حریف است.



قرارداد با یکن تیم ملی فوتبال ایران با باشگاه شارلوا تمدید شد

بازیکن ایرانی تیم فوتبال شارلوا بلژیک قرارداد خود را با این تیم تا سال ۲۰۲۵ تمدید کرد. علی‌قلی‌زاده که تا سال ۲۰۲۴ با باشگاه شارلوا قرارداد داشت، روز گذشته قرارداد جدیدی را با این باشگاه ثبت کرد که تا سال ۲۰۲۵ اعتبار دارد. در واقع علی‌قلی‌زاده ۴ سال دیگر در تیم شارلوا ماندنی شد. وینگر و مهاجم ۲۵ ساله ایرانی از سال ۲۰۱۸ در شارلوا حضور دارد و در این فصل با ۵ گل و ۲ پاس گل نقش مهمی در نتایج خوب این تیم داشته است. مهدی بیات، مالک ایرانی باشگاه شارلوا خبر تمدید قرارداد علی‌قلی‌زاده را تأیید کرد.

از مدیریت تا بازیکنان و کادر فنی، این روزها غیرمنطقی حرف می‌زنند

فرافکنی ممنوع



آلمینیوم از دهان گل‌محمدی بیرون آمد؟ کدام جریان و کدام عوامل بیرونی آقای گل‌محمدی؟ این اولین بار نیست که پس از هر شکست جملاتی نظیر این را به زبان آورده‌اید: «تبریک به آنهایی که می‌خواستند این تیم برنده داری باشند... و اراده‌ای برای قهرمان کردن حریف وجود دارد». قبول که شاید بیان این کلمات نگاه‌ها را به سمت دیگری معطوف کند اما این بار هواداران هم همسو با شما نبودند. فنی حرف بزنید و از این بگویید که تیم شما در بازی با آلمینیوم حرفی برای گفتن نداشت. قبول کنید سهم بزرگی از این باخت را باید شما به گردن بگیرید و این اتفاق ربطی به پتانسیل‌هایی که ادعا می‌کنید برای استقلال می‌گیرند ندارد. هیچ پروژه‌ای برای نابودی پرسپولیس وجود ندارد و بهتر است این روزها سینه سپر کنید و از دلایل شکست بگویید. تیمی که اختیار آن را در دست دارید پرسپولیس است با ۵ قهرمانی پی‌درپی در لیگ برتر ایران. هنوز هم می‌شود این تیم را سر و سامان داد، چون دیده نشده است و این باخت در بهترین زمان ممکن اتفاق افتاد. هنوز هم می‌شود آقا یحیی! لطفا شما دیگر پوپولیست نباشید!

تدافعی پرسپولیس ندارد و همچنان سردرگم و سنگین بازی می‌کند. او برخلاف خواسته‌اش باید به خط دفاع بازگردد یا روی نیمکت برود تا هافبک دفاعی امتحان پس داده‌ای مثل کمال کامیابی‌نیا فرصت حضور در میانه میدان را پیدا کند. **آقا یحیی شوک بدهید** این پرسپولیس نیاز به شوک دارد؛ شوکی که با باخت به آلمینیوم اعمال نخواهد شد. پرسپولیس در ۱۰ ماه اخیر ۲ بار در اراک باخته است؛ آن هم با ارائه بدترین بازی ممکن. بهانه‌های گل‌محمدی و حرف از دست‌های پشت پرده، بی‌بوی و روحیه پایین بازیکنان، آدرس غلط به مخاطب است. آیا در ۵ سال قبل که پرسپولیس قهرمان شد، این مشکلات وجود نداشت؟ حقیقت آن است که پرسپولیس و بازیکنان تأثیرگذارش به هیچ‌وجه در تابستان گذشته، خوب آماده نشده‌اند؛ چه از حیث بدنی و چه از لحاظ روانی. آقای گل‌محمدی تیم شما نیاز به یک شوک بزرگ دارد. **شما دیگر پوپولیست نباشید آقا یحیی** واقعا این چه حرف‌هایی است که پس از شکست مقابل

چه خبر از خریدهای جدید؟ یکی دیگر از مشکلات بزرگ پرسپولیس پس از جدایی بازیکنان و ضعف مدیریتی، جذب بازیکنان جدید است. پرسپولیس ۳ ستاره از ۳ خط مختلف (دفاع، هافبک و مهاجم) را از دست داد و نتوانست هیچ بازیکنی در سطح و اندازه جداشده‌ها جذب کند. این روزها علی نعمتی و ابراهیمی ۲ خرید جدید قرمزها در خط دفاعی به نمکت چسبیده‌اند و سنایمک نعمتی و شیری هیچ‌کدام در دفاع راست عملکرد خوبی ندارند. حالا این سوال را باید از گل‌محمدی پرسید: چرا در نقل و انتقالات یک مدافع راست تخصصی جذب نکرد؟ هدف از جذب دهقانی چه بود؟ سروش رفیعی اصرار به بازگشت داشت اما یحیی ترجیح داد دهقانی را بخرد یا ابراهیمی و نعمتی را در خط دفاعی حالت هیچ بازیسازی را به تیمش اضافه نکند. در بدترین حالت اگر سروش هم جواب نمی‌داد، دست‌کم یکی از بازیکنان تأثیرگذار سپاهان از این تیم جدا می‌شد. استراتژی جنگ یعنی همین؛ تضعیف عالمانه حریف مستقیم. از سوی دیگر رضا اسدی در خط میانی هیچ تناسبی با ایده‌های هجومی و

تاریخ‌سازی آزمون مثل مهدوی کیا و طارمی با گلزنی به یوونتوس

یووه تیم محبوب ایرانی‌ها

بازیکن ایرانی، فصل قبل لیگ قهرمانان اروپا به یوونتوس گل زد. فاصله گلزنی سومین ایرانی مقابل تیم ایتالیایی اما کوتاه بود و سردار چند ماه پس از گل طارمی به یووه، دروازه شزنی را باز کرد. در حالی که نتیجه بازی ۴ بر یک بود و زینت شناسی برای جبران نداشت، زویو در داخل محوطه جریمه با یک ضربه سر بموقع توپ را در دهانه دروازه برای سردار آزمون حفت و جور کرد و این بازیکن با بهره بردن از تخصص بالای خود در چنین موقعیت‌هایی، با بیرون پای راست یک ضربه غیرقابل مهار را در حالی که شزنی را فقط پیش روی خود داشت روانه دروازه کرد. این ضربه برای باز شدن دروازه یووه کافی بود تا بعد از ۲ سال و یک ماه، شاهد گلزنی ستاره ایرانی زینت در اروپا باشیم.

بازگشت دوباره به ترکیب زینت، سردار تا پایان در زمین حضور داشت و موفق شد در دومین دقیقه از وقت‌های اضافه نیمه دوم دروازه شزنی را باز کند. از آخرین گل اروپایی سردار آزمون مدت زیادی می‌گذشت؛ او مهر سال ۹۸ در جریان پیروزی ۳ بر یک زینت مقابل بنفیکا یکی از گل‌های تیمش را به ثمر رسانده بود. با شکست این طلسم طولانی، او به سومین بازیکن ایرانی تبدیل شد که موفق به باز کردن دروازه این تیم بزرگ اروپایی می‌شود. مهدی مهدوی کیا ۲۱ سال پیش با پیراهن هامبورگ موفق به گلزنی مقابل یووه شده بود و مهدی طارمی به عنوان دومین



این بازی گرفتند. ستاره ایرانی زینت که طی ۲ بازی اخیر در لیگ روسیه ۲ گل زده و یک پاس گل داده بود، برای شکستن طلسم گلزنی‌های خود در لیگ قهرمانان اروپا از انگیزه بالایی برخوردار بود و گلزنی مقابل یوونتوس می‌توانست یک شروع دوباره برای او باشد، آن هم در مقطعی که زوج سردار در تیم ملی ایران یعنی مهدی طارمی، گل‌های حساسی برای پورتو در اروپا به ثمر رسانده است. آزمون در بازی هفته اول مرحله گروهی این فصل لیگ قهرمانان در ترکیب اصلی زینت مقابل چلسی حضور داشت اما در ۲ دیدار بعدی مقابل مالمو و یوونتوس نیمکت‌نشین بود. در

اتهام تازه علیه بلاتر و پلاتینی

این بار رشوه



تا ۲۰۰۲ در طول فعالیت خود به عنوان مشاور بلاتر موافقت کرده و آن را از فیفا دریافت کرده بود. ۸ سال پس از پایان این فعالیت، پلاتینی ۲ میلیون فرانک را مطالبه کرد و با کمک بلاتر آن را از فیفا دریافت کرد. دادستان‌ها همچنین بلاتر را به اختلاس، مدیریت تجاری خیانتکارانه و جعل اسناد متهم می‌کنند. کمیته اخلاق فیفا ۶ سال پیش بلاتر و پلاتینی را محروم کرد و این تعلیق که بعداً مدت آن کاهش یافت، به معنای پایان دوران حرفه‌ای آنها بود. با این حال هر دو همواره این اتهامات را رد کرده‌اند.

این پرداخت به پلاتینی بدون مبنای قانونی انجام شده است. این پرداخت به داری‌های فیفا آسیب رسانده و پلاتینی را به طور غیرقانونی غنی کرده است. هسته اصلی این دادرسی پرداخت ۲ میلیون فرانک (۱/۸۶ میلیون یورو) از فیفا به حساب پلاتینی است که در آن زمان توسط بلاتر اداره می‌شد. بلاتر در نامه‌ای نوشت پلاتینی این پول را برای کارهای مشاوره‌ای برای فیفا بین سال‌های ۱۹۹۸ و ۲۰۰۲ دریافت کرد. دفتر دادستانی فدرال در جریان تحقیقات خود دریافت پلاتینی با فرامت سالانه ۳۰۰۰۰ فرانک سوییس بین سال‌های ۱۹۹۸

گزارش

دادستانی فدرال سوییس از سب بلاتر، رئیس سابق فیفا و میشل پلاتینی، رئیس سابق یوفا به دلیل پرداخت و دریافت غیرقانونی، شکایت کرده است. به گزارش دیلی‌میل، سب بلاتر، رئیس سابق فیفا و میشل پلاتینی، مدیر سابق یوفا برای پرداخت و دریافت حدود ۲ میلیون یورو متهم شدند. دادستانی فدرال سوییس این ۲ مقام ارشد سابق را به پرداخت و دریافت غیرقانونی متهم کرده است. در بیانیه این مقام آمده است: «شواهد جمع‌آوری شده این ظن را تقویت کرده است که

[کاترتا] هزارمین گل در لیگ قهرمانان

[کاترتا] جواهر اروپایی

[موندودپورتیوو] فاتی گل!

[اسپورت] زنده‌ایم!

[کوریره] دیبالا مثل پلاتینی